Estado de Goias

Poder Legislativo

Camara Municipal de Goiania

Quadro Demonstrativo de Diarias 2020

PROCESSO N°

SERVIDOR (S)

MATRICULA/CPF

DATA INICIO

DATA FINAL

DESPACHO
NO

PORT. N°

DESTINO

MOTIVO DA DIARIA

VALOR DA
DIARIA

QUANTIDADE DE
DIARIAS

VALOR TOTAL
DIARIAS

ORDEM DE
PAGAMENTO

TRANSPORTE UTILIZADO

138/2020

ADERILTON BEZERRA DOS SANTOY

599.560.621-20

12/02/2020

14/02/20

19/2020

Brasilia

PARTICIPAGAO DE
CURSO DE
PREVIDENCIA

R$ 500,00

R$ 1.500,00

OK

VEICULO OFICIAL CMG

138/2020

CARLOS MURILO DE CARVALHO

218.356.401-68

12/02/2020

14/02/20

19/2020

Brasilia

PARTICIPAGAO DE
CURSO DE
PREVIDENCIA

R$ 500,00

R$ 1.500,00

OK

VEICULO OFICIAL CMG

138/2020

MARIA OLINA GOMES

786.017.381-68

12/02/2020

14/02/20

19/2020

Brasilia

PARTICIPAGAO DE
CURSO DE
PREVIDENCIA

R$ 500,00

R$ 1.500,00

OK

VEICULO OFICIAL CMG

138/2020

PRISCILLA CARVALHO DE CASTRO

941.697.641-53

12/02/2020

14/02/20

19/2020

Brasilia

PARTICIPAGAO DE
CURSO DE
PREVIDENCIA

R$ 500,00

R$ 1.500,00

OK

VEICULO OFICIAL CMG

138/2020

ANTONIO CABRAL DE OLIVEIRA

355.786.961-04

12/02/2020

14/02/20

19/2020

Brasilia

LEVAR E BUSCAR
PARTICIPANTES DO
CURSO DE
PREVIDENCIA — RH

R$ 220,00

R$ 220,00

OK

VEICULO OFICIAL CMG

1136/2020

EULE DE SOUSA CAMPOS

778.532.021-72

11/09/2020

11/09/20

84/2020

Brasilia

ACOMPANHAR
VEREADOR
WELLINGTON PEIXOTO

R$ 500,00

0,5

R$ 250,00

OK

Total

R$ 6.470,00




