

Quadro Demonstrativo de Diárias 2020

PROCESSO Nº	SERVIDOR (S)	MATRICULA/CPF	DATA INICIO	DATA FINAL	DESPACHO N°	PORT. Nº	DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR DA DIÁRIA	QUANTIDADE DE DIÁRIAS	VALOR TOTAL DIÁRIAS	ORDEM DE PAGAMENTO	TRANSPORTE UTILIZADO
138/2020	ADERILTON BEZERRA DOS SANTOS	599.560.621-20	12/02/2020	14/02/20	19/2020	1	Brasília	PARTICIPAÇÃO DE CURSO DE PREVIDÊNCIA	R\$ 500,00	3	R\$ 1.500,00	ОК	VEÍCULO OFICIAL CMG
138/2020	CARLOS MURILO DE CARVALHO	218.356.401-68	12/02/2020	14/02/20	19/2020	1	Brasília	PARTICIPAÇÃO DE CURSO DE PREVIDÊNCIA	R\$ 500,00	3	R\$ 1.500,00	ОК	VEÍCULO OFICIAL CMG
138/2020	MARIA OLINA GOMES	786.017.381-68	12/02/2020	14/02/20	19/2020	1	Brasília	PARTICIPAÇÃO DE CURSO DE PREVIDÊNCIA	R\$ 500,00	3	R\$ 1.500,00	ОК	VEÍCULO OFICIAL CMG
138/2020	PRISCILLA CARVALHO DE CASTRO	941.697.641-53	12/02/2020	14/02/20	19/2020	1	Brasília	PARTICIPAÇÃO DE CURSO DE PREVIDÊNCIA	R\$ 500,00	3	R\$ 1.500,00	ОК	VEÍCULO OFICIAL CMG
138/2020	ANTONIO CABRAL DE OLIVEIRA	355.786.961-04	12/02/2020	14/02/20	19/2020	2	Brasília	LEVAR E BUSCAR PARTICIPANTES DO CURSO DE PREVIDÊNCIA – RH	R\$ 220,00	1	R\$ 220,00	ОК	VEÍCULO OFICIAL CMG
1136/2020	EULE DE SOUSA CAMPOS	778.532.021-72	11/09/2020	11/09/20	84/2020	3	Brasília	ACOMPANHAR VEREADOR WELLINGTON PEIXOTO	R\$ 500,00	0,5	R\$ 250,00	ОК	
										Total	R\$ 6.470,00		